Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» августа 2022 года                                               № 162-П

О назначении публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения
городского поселения Диксон

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
05.09.2013 N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь
статьей 17 Устава городского поселения, Положением об организации и
проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной
деятельности в  городском поселении Диксон, утвержденного Решением
Диксонского городского Совета депутатов от 23.12.2020 № 9-6, Администрация
городского поселения Диксон.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить и провести публичные слушания 29.08.2022 в 11:00 в
здании Администрации городского поселения Диксон по адресу: пгт. Диксон,
ул.Водопьянова, д. 14, по проекту актуализации схемы водоснабжения городского
поселения Диксон на период с 2022 года по 2028 года.

2. Возложить функции организатора публичных слушаний на группу по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского
поселения Диксон. (Арбузова Г.К.)

3. Схема водоснабжения городского поселения Диксон (актуализация на
2022 год) размещена на официальном сайте органов местного самоуправления
поселения http://dikson-taimyr.ru (в разделе Новости.)

4. Группе технического обеспечения Администрации городского
поселения Диксон: (Котов А.Ю.)

4.1.  опубликовать в информационном печатном издании «Диксонский
Вестник»:

- настоящее Постановление;
- информационное сообщение о проведении публичных слушаний по

Проекту;
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                    Н.В. Бурак

http://dikson-taimyr.ru/

Приложение
к Постановлению Администрации
городского поселения Диксон
от «22» августа 2022 года  №162  -П

СОСТАВ
Комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации схемы

водоснабжения городского поселения Диксон

Бурак Николай
Владимирович

- Глава городского поселения Диксон,
председатель Комиссии

Степанов Александр
Дмитриевич

- Заместитель главы городского поселения
Диксон, заместитель председателя Комиссии

Павленко Евгения
Викторовна

- И.о. главного специалиста группы по
экономике и имущественным отношениям
Администрации городского поселения Диксон,
секретарь комиссии

члены комиссии:
Корюкова Елена
Васильевна

- Главный специалист группы по
административной работе и социальным
вопросам Администрации городского
поселения Диксон

Арбузова Гульнар
Кайратовна

- Главный специалист группы по вопросам ЖКХ
Администрации городского поселения Диксон

Сергеев Александр
Сергеевич

- Председатель  Диксонского городского Совета
депутатов

Парфенов Александр
Евгеньевич

- Заместитель председателя Диксонского
городского Совета депутатов

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е